

Mischkarton "Süßes Frühstück", glutenfrei (Art.-Nr. 99426)

Mehrkornbrot, geschnitten

Zutaten

Wasser, Stärke(Kartoffeln, Tapioka, Mais), Sauerteig(Maisstärke, Hirsemehl, Wasser), Rapsöl, Saatenmischung (6,83%)(Sonnenblumenkerne, (geschält), Leinsamen, Hirse), Sonnenblumenkerne (4,5%), pflanzliche Fasern(Bambus, Äpfel, Kartoffeln, Psyllium), Zucker, Reismehl, Hefe, Albumin(Pulver)(EIER), Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Carboxymethylcellulose, Speisesalz, Feuchthaltemittel Sorbit, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Süßes Frühstück", glutenfrei (Art.-Nr. 99426)

Kaisersemmel

Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Mehl(Reis, Mais), Sonnenblumenöl, Hefe, Sirup (Trauben), EIWEIFPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Flohsamenfasern, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Verdickungsmittel Xanthan, Zucker, Aroma
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Süßes Frühstück", glutenfrei (Art.-Nr. 99426)

Mehrkornbrötchen

Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Reismehl, Saatenmischung(braune Leinsamen (4,62%), goldene Leinsamen (4%), Sonnenblume (1,45%), Chiasamen (1,33%)), Sonnenblumenöl, Hefe, Sirup(Trauben), EIWEIFPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Flohsamenfasern, Zucker, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, Rohrzuckermelasse, Buchweizen, (gemahlen)
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Süßes Frühstück", glutenfrei (Art.-Nr. 99426)

Sonnenblumenkernbrötchen

Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Saatenmischung(Sonnenblume (13%), Leinsamen), Reismehl, Sonnenblumenöl, Hefe, Sirup(Trauben), EIWEIFPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Flohsamenfasern, Zucker, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, Rohrzuckermelasse, Buchweizen, (gemahlen)

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Süßes Frühstück", glutenfrei (Art.-Nr. 99426)

Toastbrot, geschnitten

Zutaten

Sauerteig(Maisstärke, Hirsemehl, Wasser), Wasser, Stärke(Tapioka, Mais), pflanzliches Öl (Raps, Oliven, Sonnenblume), Inulin, MOLKENPULVER, Hefe, Verdickungsmittel Xanthan, Speisesalz, Zucker, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Feuchthaltemittel Glycerin, Glukosesirup, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Aroma

Allergene

Enthält:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Süßes Frühstück", glutenfrei (Art.-Nr. 99426)

Mini-Zitronenkuchen

Zutaten

VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehärtet), Süßungsmittel Maltit, Süßungsmittel Isomalt, Kartoffelstärke, Inulin, Emulgator(Reisstärke, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polysorbat 80), Feuchthaltemittel Glycerin, natürliches Zitronenaroma, Säureregulator Natriumdiacetat, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SESAM
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Süßungsmittel

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Süßes Frühstück", glutenfrei (Art.-Nr. 99426)

Mini-Kakaokuchen

Zutaten

VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehärtet), Kakaopulver (6%), Süßungsmittel Maltit, Süßungsmittel Isomalt, Kartoffelstärke, Inulin, Emulgator(Reisstärke, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polysorbat 80), Feuchthaltemittel Glycerin, Säureregulator Natriumdiacetat, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Süßungsmittel

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE